Ficha técnica

Bucim coénico, rosca métrica, cinzento claro

Ref.:: 2035375

Bucim standard, modelo A conforme DIN 46320 com anel de vedagao simples
NR/SBR, com rosca métrica conforme IEC 423.

Grau de protegdo IP65 com anel de vedacao para roscas e IP54 sem anel de
vedacgao para roscas.

Indicacao: apertar o bucim em poliestireno apenas ligeiramente, devido ao peri-
go de formagéo de fendas!
Antichoque

Ref.: 2035375
Tipo 106 M 50 PS
Designacéo 1 Bucim
Fabricante OBO
Dimenséao M50

Cor cinzento claro; RAL 7035
Material Poliestireno
Menor unidade de venda 5

Unidade de quantidade Unidade
Peso 6,594 kg
Unidade de peso kg/100 un.
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Comprimento
Largura
Altura
Medida D1
Medida D2
Medida D3
MaR D4
Medida G
Medida L max.
Medida L1
Medida L2
Medida L3
Medida L4

Tipo de vedagao

Verséao

Protegéo contra flexdo
Capacidade de vedacéo D max.
Area de vedagdo D min.
Potegido contra explosées

Para zonas potencialmente explo-
sivas

para zona Ex com gas
para zona Ex com poeira
Rosca

Tipo de rosca
Comprimento da rosca
Tamanho nominal da rosca
Reforgado a fibra de vidro
Livre de halogéneos
Passa cabos multiplo

Com porca

Resistente

Largura da chave 1
Largura da chave 2

Grau de protegdo

Bucim separavel
Possibilidade de alivio de tensédo

65 mm
68 mm
59 mm
38 mm
68 mm
44,5 mm
40,5 mm
M50x1,5 mm
48 mm

13 mm

27 mm

9 mm

18,5 mm

Anel de vedagéo
reta

néao

38 mm

30 mm

néo

sem

sem
sem

M50 x 1,5
métrico
13 mm

50

néo

sim

néo

néao

sim

60 mm
55 mm
IP65

nao



